Alcariat attáyrte 8'— .vi. jo . et est Dominici nauarro domus templi. 
Alquería benjhaccam<99>— .x. j o . et est berandí [bernardi] de . 

casella barch(inone) de quibus habet medietatem Maymonus car-
nic(er) de ylerda. 

Rahal abeniabdezalem (abenaabdjccalem)* 1 0 0 ' . v . j o . et est Ge¬ 
raldi gausper(ti). 

Alquería beniatron— .xij. j o . et est R. luí barch(inone) et fratrum 
suorum. 

Rahal samorella— .v. jo . et est R. de berga. 
Rahal atracharech (atzakáre) (IOI> — .ij. j o . est [sic] domini Regis 

et dedit. J. periz (nigro) 
Rahal beniasen (benihabcel) <IO,>— .ij. j o . et est domini Regis et 

dedit J. periz. 
Auriolhez .viij. j o .et est domini Infantis. 
Raal Sopmilhan .ij. j o . et sunt domini Infantis. 
Raal benedria('°3) . i i ij. j o . et sunt domini Infantis. 
Raal palumber [palub'] .iiij. et est domini Infantis. 

Fol. 7 r) 
Isti sunt populatores qui populantur in sixneu et in suis terminis 

et [nomina] alqueriar[um] et possessorum. 
Alhof fra a l jauff ia( '°4)— .xl. j o . et dedit de istís dominus Rex .b. 

de moguda. xx .jo. et. p. de moret (murel). xx. j o . et recuperavit 
dominus Rex illas. 

Alquería benuazarl '°5) .vi. j o . et est G. companni scriptoris. 
Rahal abenhatiz" o 6 >— .viij. j o . et est .b. puculul et (.xij.) so -

ciorum. 
Alquería benigaful— .viij. j o . et est .b. puculul et sociorum 

suorum. 
Rahal abuenbran et benidenj ( I 0 7 ) .xviij. jo . et est .b. puculul et 

soc iorum suorum. 

( 9 8 ) a t t a y r ( A l q u e r í a , a l c h e r i a ) , R C e t c . 

(99 ) b e n i h a c c a m , R C , R L ; b e n i h a c t a m . C a p . ; B e n i a c c a m , B o f . 

( 1 0 0 ) a b e n a b d l s s a l e m , R C e t c . 

(101) a t r a c h r e h a t z a b a r e , R C , R L , a t r a c h a r e h a t z a b a r e , C a p . , B o f . 

(102) f a l t a e n R C ; b e n i a s e n b e n i a b c e l , R L , C a p . ; B e n i a s e n B e n i a b o e l , B o f . 

( 1 0 3 ) b e n i d r i a , R C . 

( 1 0 4 ) a l i a u f f i a , R C e t c . 

(105) b e n n a z a r , R C ; b e n u a z a r , R L ; b e n u a s a r , C a p . ; B e n u h a z a r , B o f . 

(106) A b e n a t i z , B o f . 

( 1 0 7 ) b e r u d e n i , R C . 
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Rahal nabil —.v. jo . et est .b. palet barch[inone] et dedit dominus 
Rex. ij. j o . Magistro Nicholao. 

Rahal [h?]uaner abenjuluz a lguazara" 0 8 ' .iiij. jo . est .p . martelli. 
Rahal huacner almagzen < l 09> .v. jo . et est .pon. de olzet cum. 

v. socijs. 
Rahal culujna (colonia)" 1 0 '— .xij. jo . et est Jaquesij sancij. 
Rahal meneirola'""— .viij. j o . et est .G. bouis barch[inone], 
Rahal abinazcar ( | i a>— .iiij. jo. et est .b. de parets et fratris eius. 
Rahal aliábóz (alioboz) < " 3 > — .iiij. jo . et est Magistri Nicholai.